

十、投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格型号	技术参数	产地	单位	数量	单价	总价
1	多联机室外机	海尔	RFC1300MXNYA(1)	1. 单模块机型，非组合多模块机型； 2. 制冷量：130.0kw； 3. 制热量：144.5kw； 4. APF：4.3，一级 5. 制冷功率：36.6KW； 6. 制热功率：35.6KW； 7. 最大运转噪音：67dB(A)；	青岛	台	3	77890	233670
2	四面出风式室内机	海尔	RFT140MXD	(1) 制冷量：14.0kw； (2) 制热量：16.0kw； (3) 最大风量：2100(m³/h)； (4) 最大噪音值：43dB(A)	青岛	台	28	4900	137200
3	铜管（含保温）1	中佳	∅ 9.5mm		常熟	米	190	45	8550
4	铜管（含保温）2	中佳	∅ 12.7mm		常熟	米	75	58	4350



5	铜管 (含 保温) 3	中佳	∅ 15.9mm		常熟	米	150	78	11700
6	铜管 (含 保温) 4	中佳	∅ 19.1mm		常熟	米	118	95	11210
7	铜管 (含 保温) 5	中佳	∅ 22.2mm		常熟	米	75	105	7875
8	铜管 (含 保温) 6	中佳	∅ 25.4mm		常熟	米	40	130	5200
9	铜管 (含 保温) 7	中佳	∅ 28.6mm		常熟	米	90	145	13050
10	铜管 (含 保温) 8	中佳	∅ 31.8mm		常熟	米	50	195	9750
11	铜管 (含 保温) 9	中佳	∅ 34.9mm		常熟	米	60	245	14700
12	铜管 (含 保温) 10	中佳	∅ 38.1mm		常熟	米	80	270	21600
13	分歧 管	海尔	配套		青岛	只	26	200	5200
14	空调 控制 器	海尔	86 线控		青岛	台	28	450	12600
15	冷凝 水管 (含 保温) 1	中财	DN25		浙江	米	100	20	2000



16	冷凝水管 (含保温) 2	中财	DN32		浙江	米	240	25	6000
17	冷凝水管 (含保温) 3	中财	DN40		浙江	米	70	35	2450
18	内外机信号线	起帆	3*0.75		上海	米	500	6	3000
19	信号线线管	中财	∅ 16		浙江	米	800	3	2400
20	制冷剂	冰龙	R410A		浙江	kg	76	90	6840
21	配电柜	德力西	350A		浙江	套	1	5500	5500
22	电缆1	上上	YJV95*3+50*2m m		江苏	米	100	550	55000
23	电缆3	上上	YJV35*3+25*2m m		江苏	米	50	300	15000
24	辅材 (含顶面修复)		石膏板/矿棉板			项	1	4500	4500



25	多联机室外机	海尔	RFC1065MXNYA(T)	1. 单模块机型, 非组合多模块机型; 2. 制冷量: 106.5kw; 3. 制热量: 120.0kw; 4. APF: 4.4, 一级 5. 制冷功率: 29.7kw; 6. 制热功率: 28.8kw; 7. 最大运转噪音: 66dB(A);	青岛	台	1	61989	61989
26	四面出风嵌入式	海尔	RFT125MXD	1. 制冷量: 12.5kw; 2. 制热量: 14kw; 3. 最大风量: 2050(m³/h); 4. 最大噪音值: 40dB(A);	青岛	台	9	4800	43200
27	铜管 (含保温) 1	中佳	∅ 9.5mm		常熟	m	71	45	3195
28	铜管 (含保温) 2	中佳	∅ 12.7mm		常熟	m	45	58	2610
29	铜管 (含保温) 3	中佳	∅ 15.9mm		常熟	m	37	78	2886
30	铜管 (含保温) 4	中佳	∅ 19.1mm		常熟	m	52	95	4940
31	铜管 (含保温) 5	中佳	∅ 22.2mm		常熟	m	37	105	3885
32	铜管 (含保温) 6	中佳	∅ 28.6mm		常熟	m	45	145	6525



33	铜管 (含保温) 7	中佳	∅ 31.8mm		常熟	m	15	195	2925
34	铜管 (含保温) 8	中佳	∅ 38.1mm		常熟	m	37	270	9990
35	冷凝水管	中财	DN25		江苏	m	40	20	800
36	冷凝水管	中财	DN32		江苏	m	80	25	2000
37	冷凝水管	中财	DN40		江苏	m	35	35	1225
38	内外机 信号线	起帆	3*0.75		上海	m	326	6	1956
39	线控器 信号线	起帆	5*0.5		上海	m	90	4	360
40	信号线 线管	中财	16		江苏	m	410	3	1230
41	制冷剂	冰龙	R410A		浙江	kg	22	90	1980
42	辅材 (含吊 车费、 脚手租 赁费)		含铜材配件等			项	1	1500	1500
43	多联 机室 外机	海尔	RFC252MXNYA (T)	1. 单模块机 型, 非组合多 模块机型; 2. 制冷量: 25.2kw; 3. 制热量: 27kw; 4. APF: 6.15, 一级 5. 制冷功率: 5.3kw; 6. 制热功率: 5.2kw; 7. 最大运转 噪音: 56dB(A);	青岛	台	3	9100	27300



44	四面出风式室内机	海尔	RFT125MXD	1. 制冷量: 12.5kw; 2. 制热量: 14kw; 3. 最大风量: 2050(m³/h); 4. 最大噪音值: 40dB(A);	青岛	台	6	4800	28800
45	铜管 A	中佳	∅ 6.4-∅ 15.9mm		常熟	米	75	98	7350
46	铜管 B	中佳	∅ 12.7-∅ 22.2mm		常熟	米	171	163	27873
47	分歧管	海尔	U 型/Y 型		青岛	个	3	200	600
48	冷凝水管 A	中财	DN25		江苏	米	45	20	900
49	冷凝水管 B	中财	DN50		江苏	米	68	40	2720
50	内外机信号线	起帆	3*0.75		上海	米	171	6	1026
51	制冷剂	冰龙	R410A		浙江	千克	18	90	1620
52	安装辅材		含分歧器及铜配件等			项	1	1000	1000
53	室外机	海尔	RFC252MXNYA(T)	1. 单模块机型, 非组合多模块机型; 2. 制冷量: 25.2kw; 3. 制热量: 27kw; 4. APF: 6.15, 一级 5. 制冷功率: 5.3kw; 6. 制热功率: 5.2kw; 7. 最大运转噪音: 56dB(A);	青岛	台	5	9100	45500



54	室内机	海尔	RFT125MXD	1. 制冷量: 12.5kw; 2. 制热量: 14kw; 3. 最大风量: 2050(m³/h); 4. 最大噪音 值: 40dB(A);	青岛	台	10	4800	48000
55	安装辅材		包含且不限于以下辅材: 1、铜管(含保温) ∅ 9.5mm 130 米; 2、铜管 ∅ 15.9mm 50 米; 3、铜管 ∅ 22.2mm 80 米 ; 4、制冷剂 10 公斤; 5、主电缆线 1 YJV4*25mm² +1*16mm² 60 米; 6、主电缆线 2 YJV4*16mm² +1*10mm² 50 米; 7、冷凝水管(含保温) DN25 120 支 8、电缆线 YJV5*4mm² 70 米 9、电源线 BVV3*2.5mm² 140 米; 10、不锈钢防水电箱 2 个	辅材品牌及产地: 1、铜管: 中佳/常熟 2、制冷剂: 冰龙/浙江; 3、主电缆线 1: 上上/江苏; 4、冷凝水管: 中财/浙江 5、电源线: 鑫牛/江苏;		项	1	29500	29500
投标总报价(人民币: 元)									974730

交付期: 自合同签订生效之日起到 2026 年 8 月 15 日前完成设备安装和调试

备注:

1. 投标报价采用总承包方式, “投标总报价”应包括所投货物(包含与货物相关的服



务)费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用,招标文件中另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

投标人名称(加盖 CA 电子签章): 江苏恒立达机电工程有限公司

日期: 2026 年 7 月 9 日



分项汇总

包号	学校	学校最高限价 (万元)	我单位响应报价 (万元)	采购包最高 限价 (万元)	我单位响应 总报价 (万元)
1	常州市北郊初级中学	60	59.9345	98.33	97.473
	常州市实验初级中学	15.33	15.3196		
	常州市戚墅堰高级中学	10	9.9189		
	常州市勤业中学	13	12.3		

